МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014                                                                                                             № 25

п. Киевский

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Толпаровского сельского поселения
 от 28.03.2013 № 11 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача и продление срока действия разрешений на
строительство и реконструкцию объектов капитального
строительства расположенных на территории
муниципального образования « Толпаровское сельское поселение»

                  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 02.04.2014 № 65-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов с требованием федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения
 от 28.03.2013 № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования « Толпаровское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
1.1.  подпункт 2.7.1 пункта 2.7 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на
строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на
территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» дополнить
 частью 6 следующего содержания:
        6) решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции
многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет
уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех
собственников помещений в многоквартирном доме;

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Толпаровского сельского поселения                                             В.Т. Власенко